

**Organisasjonsnummer:** 982484030  
**Foretaksnavn:** Askøy Røde Kors  
**Navn:** Therese Schneider  
**Kontonummer:** 36300710667  
**Adresse:** Klempavikvegen 8  
**Postnr.:** 5300 Kleppestø  
**Telefon:** 56156156  
**Mobiltelefon:** 91173459  
**E-post:** therese.askyrodekors@gmail.com

**Mottaker:** Hordaland fylkeskommune

---

**SØKNAD**

**REFERANSENR.:** 17SE5044

---

## Barnas Røde Kors - BARK

### Nærmere beskrivelse av tiltaket, målsetting og målgruppe:

Hva er BARK? «BARK er til for alle barn. Sammen fremmer vi moro, mangfold, og mestring ute i det fri». Med bakgrunn i økende ensomhet, fattigdom og helseutfordringer blant barn ser Røde Kors et behov for forebyggende tiltak for målgruppen. BARK er en møteplass med aktiviteter for barn i barneskolealder, og skal være en arena for sosial og kulturell inkludering.

Målgruppen for BARK er barn i barneskolealder, men Røde Kors har et særlig ansvar for å tilby aktivitet til barn som av ulike årsaker faller utenfor de etablerte tradisjonelle fritidstilbudene innen idrett og andre organiserte aktiviteter. Spesielt ønsker vi å nå ut til barn som lever i husholdninger med lavinntekt: barn som har foreldre med lav utdanning eller svak tilknytning til arbeidslivet, barn med innvandrerbakgrunn, barn som bor med enslig forsørger og barn i familier med mange søsken. Organiserte fritidstilbud er ofte kostbare. Derfor er, Røde Kors-aktivitetene alltid gratis slik at alle, uavhengig av familiens økonomiske situasjon, har mulighet til å delta.

Aktivitetene har et tydelig folkehelseperspektiv ved at barna styrker sin selvfølelse gjennom å ta gode valg for egen helse og sosiale hverdag. Det skal legges til rette for gode mestringsopplevelser, og barna skal kunne få nye venner og utvikle sosiale nettverk. I tillegg lærer barna om medmenneskelighet i et lokalt, nasjonalt og internasjonalt perspektiv.

Askøy er en av Norges hurtigst voksende kommuner når det gjelder innbyggertall. Kleppestø som er sentrum i kommunen, preg av å være en forstad til Bergen. Et gratis fritidstilbud vil virke inkluderende for samfunnet her, uavhengig av økonomi, rase eller religiøs tilhørighet. Vi ser på det som naturlig å ha aktiviteter i et forebyggende og helsefremmende perspektiv med fokus på tidlig innsats i dette området.

I BARK skjer de fleste aktivitetene utendørs og barna lærer hvordan de kan bruke sitt nærmiljø på en trygg og aktiv måte. BARK handler om å legge til rette for lokal magi, og utnytte de ressursene som er tilgjengelig.

BARK skal:

- Lære barn aktiv bruk av eget nærområde
- Lære barn aktiv bruk av førstehjelp
- Sikre gratis utlån av utstyr
- Være en gratis aktivitetsgruppe
- Bidra til økt fysisk aktivitet blant barn
- Turer og friluftsliv
- Sikre at barn og unge har like muligheter til deltakelse uavhengig av sosial bakgrunn
- Trygge barns oppvekstvilkår gjennom tilbud om tett voksenkontakt.

Gjennom å opprette BARK på Askøy skal barn og unge få muligheten til å oppleve positive fritidsopplevelser sammen med trygge og engasjerte voksne. Det skal fokuseres på aktiviteter som utvikler positive verdier og holdninger, fysiske og sosiale ferdigheter og vennskap på tvers av kjønn, sosial status, etnisk bakgrunn og religion. Gjennom lek, skapende aktivitet, naturopplevelser og friluftsliv vil barn oppleve samhørigheten som oppstår gjennom felles aktivitet og utfoldelse, noe som vil bidra til en positiv minnebank, utvikling av egne ressurser og helsefremmende livsstil. Slik vil de unngå å stå bedre rustet for et aktivt og meningsfylt voksenliv.

**Tiltakstype:** Rettet mot barn, unge og barnefamilier

**Skal tiltaket gjennomføres i et nærområde dvs i eller ved by eller tettsted som de fleste av deltakerne kan nå uten bruk av bil eller båt?** Ja

**Vil tiltaket stimulere til lavterskeltilbud for grupper som ikke allerede er aktive?** Ja

**Er det søkt/mottatt tilskudd over Klima- og miljødepartementets budsjett til tiltaket tidligere?** Nei

## Kostnadsoverslag / Budsjett

Utgifter til gjennomføring av tiltaket	Beløp
Drift/lokaler/andel lokalforening	45 750
Aktivitet	70 000
Utstyr	69 250
Lønn 20% stilling	90 000
Kurs	30 000
<b>Total sum</b>	<b>305 000</b>

## Finansiering

Finansiering av tiltak	Beløp
Samlet kostnad ved tiltak(ene)	305 000
- Dugnadsinnsats	100 000


- Andre offentlige tilskudd	50 000
- Annen finansiering	25 000
- Egne midler	0
<b>= Omsøkt tilskudd fra miljøforvaltningen</b>	<b>130 000</b>

**Kan tiltaket/deler av tiltaket gjennomføres med mindre tilskudd enn omsøkt? Ja**

Vi ønsker å kunne tilby barn og familene deres på Askøy, et aktivitets- og friluftstilbud. Røde Kors har et særlig ansvar for å tilby aktivitet til barn som av ulike årsaker faller utenfor de etablerte tradisjonelle fritidstilbudene innen idrett og andre organiserte aktiviteter.

Dersom vi ikke får de tilsøkte midler, vil vi prøve å gjennomføre likevel, og se på alternative inntekter og aktivitetsnivå.

## Vedlegg

 Søknad friluftsmidler 2017.pdf (Prosjektbeskrivelse)

**Merknad:**

*Ingen merknad*

**Ettersende vedlegg per post: Nei**

[sign] **Therese Schneider for Askøy Røde Kors**

---

Levert 15.01.2017